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RITIRO A DOMICILIO

0141.176.6315
ASSISTENZA TECNICA

P7ILAR

I 7 AL A

ANNI DI GARANZIA

Servizio di ritiro a domicilio del prodotto guasto
attivabile nella sezione ASSISTENZA del sito
www.vincoasti.it

COD. 67410

BARCODE

Motore
Cilindrata
Potenza

Giri minuto

Capacita
contenitore erba
Larghezza di taglio
N° altezze di taglio
Altezze di taglio
Tipo di taglio
Diametro

ruote ant/post

Peso netto/lordo
Dimensioni prodotto

4 Tempi
170 cc

5,5 HP
3.060 rpm

60 L

460 mm

10

25-75 mm

Taglio, Raccolta, Mulching

180/200 mm

24/27 kg
760x540x440 mm

RASAERBA

4 TEMPI TRAZIONATO

- EURO 5
- REGOLAZIONE CENTRALIZZATA ALTEZZE DI

TAGLIO

- 10 REGOLAZIONI ALTEZZA DI TAGLIO
- IMPUGNATURA SOFT-GRIP




